REFERENCE DESIGNATION
SYSTEME 3
1001910
GRENAILLEUSE 18 litres avec :
• Doseur d’abrasif à plateaux AP-7
• Commande à distance, silencieux, poignée pneumatique homme mort
• Epurateur d’air
• Tamis et couvercle

29004005 Lentille de rechange extérieur
29004002 Module LEDS
2
4 5 6
POIGNEES DE COMMANDE A DISTANCE
1
2
3 4
REP. REF. DENOMINATION POUR TUYAUX :
1 05-601 CQP0 Raccord en plastique pour tuyau  13 X 7 mm
Ø INT. 13 mm
Ø EXT. 27 mm
- C10981 Joint pour raccord plastique
2 90258D Raccord en bronze pour tuyau  13 X 7 mm
- 90259D Joint pour raccord en bronze
3 TS13X27-10 Tuyau de grenaillage 13 X 27 mm longueur 10 mètres
3 TS13X27-20 Tuyau de grenaillage 13 X 27 mm longueur 20 mètres
4 93236D Porte-buse HEP0 filet fin pour tuyau 13 X 27 mm
4 C12209 Porte-buse NHP0 filet gros pour tuyau 13 X 27 mm
- C12208 Joint pour porte-buse filet gros
1 94350D CQP-3/4’’ raccord en plastique pour tuyau  19 X 7 mm
Ø INT. 19 mm
Ø EXT. 33 mm
- 90682D Joint pour raccord en plastique CQP-3/4’’
3 TS19X33-10 Tuyau de grenaillage 19 X 7 mm longueur 10 mètres
3 TS19X33-20 Tuyau de grenaillage 19 X 7 mm longueur 20 mètres
4 99204D NHP ¾’’, Porte-buse pour tuyau 19 X 7 mm
1 08412D CQP-1 raccord en plastique pour tuyau  25 X 7 mm
Ø INT. 25 mm
Ø EXT. 39 mm

2 91009D CQT-2 raccord en fonte pour tuyau 32 X 8 mm
- 2165000 CQG, joint pour raccord en fonte CQA, CQB, CQT, CFA, CFB et CFT
3 TS32X48-10 Tuyau de grenaillage 32 X 8 mm longueur 10 mètres
3 TS32X48-20 Tuyau de grenaillage 32 X 8 mm longueur 20 mètres
4 04127D NHP-2 porte-buse pour tuyau 32 X 8 mm
54
TUYAUX DE GRENAILLAGE, RACCORDS ET PORTE-BUSE
REP. REFERENCE Ø ENTREE Ø BUSE
LONGUEUR
BUSE
A
BUTVL65/32ENGA*
32 mm
6,5 mm 130 mm
BUTVL80/32ENGA* 8 mm 160 mm
BUTVL95/32ENGA 9,5 mm 170 mm
BUTVL11/32ENGA 11 mm 200 mm
BUTVL125/32ENGA 12,5 mm 210 mm
C
BUTVL65/32ENGC 6,5 mm 130 mm
BUTVL80/32ENGC 8 mm 150 mm
BUTVL95/32ENGC* 9,5 mm 170 mm
BUTVL11/32ENGC 11 mm 200 mm
BUTVL125/32ENGC 12,5 mm 210 mm
BUSES EN CARBURE DE TUNGSTENE COURTES
BUSES EN CARBURE DE TUNGSTENE LONGUES ENGOMMEES
REFERENCE Ø ENTREE Ø BUSE
LONGUEUR
BUSE
BUTVC48/25A 25 mm 4,8 mm
85 mm
BUTVC65/25A 25 mm 6,5 mm
BUTVC65/32A* 32 mm 6,5 mm
BUTVC80/25A 25 mm 8 mm
BUTVC80/32A* 32 mm 8 mm
BUTVC95/25A 25 mm 9,5 mm
BUTVC95/32A* 32 mm 9,5 mm
Nombreux autres modèles disponibles:  buses coudées, buses 360°,
buses à fixation stick … Consultez notre site internet :
55
* Modèles standards
A C
* Modèles standards
BUSES CARBURE DE TUNGSTENE DOUBLE VENTURI
56
REP. REFERENCE Ø ENTREE Ø BUSE
LONGUEUR
BUSE
A
BUTVL48/25A 25 mm 4,8 mm 135 mm
BUTVL65/25A 25 mm 6,5 mm 135 mm
BUTVL65/32A 32 mm 6,5 mm 135 mm
BUTVL80/25A 25 mm 8 mm 145 mm
BUTVL80/32A 32 mm 8 mm 145 mm
BUTVL95/25A 25 mm 9,5 mm 170 mm
BUTVL95/32A 32 mm 9,5 mm 170 mm
BUTVL11/32A 32 mm 11 mm 200 mm
BUTVL13/32A 32 mm 13 mm 230 mm
BUTVL16/32A 32 mm 16 mm 230 mm
BUTVL19/32A 32 mm 19 mm 230 mm
H
BUTVL65/32H
32 mm
6,5 mm 145 mm
BUTVL80/32H 8 mm 150 mm
BUTVL95/32H 9,5 mm 175 mm
BUTVL11/32H 11 mm 195 mm
BUTVL13/32H 13 mm 220 mm
BUTVL16/32H 16 mm 230 mm
BUTVL19/32H 19 mm 230 mm
REP. REFERENCE Ø ENTREE Ø BUSE
LONGUEUR
BUSE
A
BUTDV64/25A
25 mm
6,4 mm 159 mm
BUTDV80/25A 8 mm 173 mm
BUTDV95/25A 9,5 mm 189 mm
BUTDV11/25A 11 mm 228 mm
BUTDV13/25A 13 mm 247 mm
H
BUTDV65/32H
32 mm
6,5 mm 135 mm
BUTDV80/32H 8 mm 155 mm
BUTDV95/32H 9,5 mm 170 mm
BUTDV11/32H 11 mm 215 mm
BUTDV13/32H 13 mm 230 mm
A
H
A H
* Modèles standards
BUSES EN CARBURE TUNGSTENE LONGUES
BUSES CARBURE DE BORE DOUBLE VENTURI
57
REP. REFERENCE Ø ENTREE Ø BUSE
LONGUEUR
BUSE
A
BUBVL50/25A
25 mm
5 mm 140 mm
BUBVL60/25A 6 mm 140 mm
BUBVL80/25A 8 mm 140 mm
BUBVL10/25A 10 mm 165 mm
BUBVL12/25A 12 mm 165 mm
BUBVL14/25A 14 mm 220 mm
H
BUBVL50/32H
32 mm
5 mm 140 mm
BUBVL65/32H 6,5 mm 140 mm
BUBVL80/32H 8 mm 145 mm
BUBVL95/32H 9,5 mm 170 mm
BUBVL11/32H 11 mm 195 mm
BUBVL13/32H 13 mm 215 mm
REFERENCE Ø ENTREE Ø BUSE
LONGUEUR
BUSE
BUBDV65/32H
32 mm
6,5 mm 135 mm
BUBDV80/32H 8 mm 155 mm
BUBDV95/32H 9,5 mm 170 mm
BUBDV11/32H 11 mm 215 mm
BUBD125/32H 12,5 mm 230 mm
HA
JOINTS AVANT BUSE
REF. DESIGNATION
2141100 Joint sur porte-buse pour tuyau de diamètre intérieur 25 mm

- 29010007
Déflecteur en carbure de tungstène
pour buse C12590
-
58
1
2
*  Nécessite un porte-buse filet fin REF.
2133100 pour tuyau de diam. Int. 13 mm et
REF. 2133200 pour tuyau de diam. Int. 19 mm.
REP. REF. Ø ENTREE Ø BUSE LONG. BUSE
A
BUSVL80/32A
32 mm
8 mm 145 mm
BUSVL95/32A 9,5 mm 170 mm
BUSVL11/32A 11 mm 200 mm
BUSVL13/32A 13 mm 230 mm
H
BUSVL48/32H 4,8 mm 105 mm
BUSVL65/32H 6,5 mm 140 mm
BUSVL80/32H 8 mm 145 mm
BUSVL95/32H 9,5 mm 170 mm
BUSVL11/32H 11 mm 200 mm
BUSVL13/32H 13 mm 215 mm
BUSVL16/32H 16 mm 230 mm
BUSVL19/32H 19 mm 230 mm
REFERENCE ANGLE Ø BUSE CARBURE DU NOYAU
C12581
45°
6,5 mm